eadebant de mensa diuitis: et nemo illi dabat. Sed et canes veniebant et lingeabant ulcera eius. Factum est autem ut moreretur mendicus: et portaretur ab angelis in sinu abrae. **Moz** tuus est autem et dives: et sepultus est in inferno. **Elevas** autem oculos suos: cum esset in tormēris: vidit abraam a longe: et lazarus in sinu eius. **Et ipse clamans** dixit: **Pater abraam** miserere mei: et mitte lazarus ut intingat extremum digiti sui in aquam: ut refrigeret linguam meam: quia crucior in hac flamma. **Et dixit illi abraam**: **Sili** recordare: quia recepisti bona in vita tua: et lazarus similiter mala. **Nunc** autem hic solatur: tu vero cruciaris. **Et in his** oculis inter nos et vos chaos magnus firmatus est: ut hi qui volunt hinc transire ad vos non possunt: neque inde huc transire. **Et ait**: **Rogo** ergo te pro ut mittas eum in domum patris mei. **Da** beo enim quinque fratres: ut testentur illis: ne et ipsi veniant in locum hunc tormētorum. **Et ait illi abraam**. **Nabent** moysen et prophetas: audiāt illos. **At ille** dixit: **Non** pater abraam: sed si quis ex mortuis ierit ad eos: penitentiam agent. **Ait** autem illi: **Si** moysen et prophetas non audiunt

neque si quis ex mortuis resurrexerit credent. **Offer.** **Pre**catu est moyses in conspectu domini dei sui et dixit: **pre**catu est moyses in conspectu domini dei sui: et dixit: **quare** domine irasceris in populo tuo parce ire anime tue: **memēto** abraam ysaac et iacob: quibus iurasti dare terram fluentem lac et mel: et placatus factus est dominus de malignitate: quam dixit facere

Populo suo. **Secreta.** **Pre**sentis sacrificio nomini tuo nos domine ieiunia dicata sanctificent: ut quod obseruātia nostra profiteatur exterius: interius operetur effectu. **p. Coio.** **Qui** manducat carnem meam: et bibit sanguinem meum in me manet: et ego

Gin eo dicit dominus. **Poste.** **Rat**ia tua quae nos domine non derelinquat: quae et sacre nos deditos faciat seruituti: et tuam nobis opem semper accipiat. **per. Sup pphm Oratio.**

Adesto domine famulis tuis et perpetua benignitate largire poscētib⁹: ut his gratia auctore et gubernatore gloriantur: et congregata restaures: et restaurata conserues. **per.**

Seria sexta. Statio ad sanctum vitalem. Introit⁹.

So autem cum iusticia apparebo in conspectu tuo: satiabor dum ma-